
Program for Sydsjællands Ponytrav klub - SPT

Løbsdato søndag 30. september 2018 Efterårsgrandprix

gul  Løb nr. 1 Monté 3.16 840 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Shane Mathilde Ravnholt Dalgaard Monté 2:53,2 3:16,5 840 Udgået

2 Shanti K Mille-Marie Neerup Jensen Monté 2:51,1 3:00,0 920

3 Merci Katrine Pedersen Monté 2:25,0 2:25,8 1140

gul  Løb nr. 2 Sulky 4:00 840 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Vera Lina R Nielsen Sulky 4:17,1 4:00,0 840

2 Samba II Diana Holm Johansen Sulky 3:31,3 3:54,5 860

2 Bailei Luna Snitgaard Sulky 3:58,9 3:59,3 840

4 Billy Clara Skovgaard Sulky 3:23,4 3:51,0 880

5 Mille Kiki Anemone Kopperup JensenSulky 3:07,8 3:36,4 940

6 Smilla Emilie Selmann Sulky 3:13,0 3:17,5 1020

gul  Løb nr. 3 Sulky 3.44 840 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

3 Lukas II Silas Vellier Sulky 3:27,2 3:44,5 840

5 Dixeline William Clifford Lunden Sulky 3:18,0 3:31,9 900

10 Amanda Lina R Nielsen Sulky 3:21,5 3:24,1 920

11 Batman I Mikkel Pedersen Sulky 3:13,8 3:16,3 960

12 Simon Mathilde Pedersen Sulky 3:05,6 3:12,7 980

13 Flamingo Coco Klokkeblomst Jensen Sulky 3:05,7 3:08,5 1000

gul  Løb nr. 4 Sulky 3.13 1000 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Sigge Elisabeth Jørgensen Sulky 2:56,2 3:13,7 1000

17 Ripadals Astor Katrine Pedersen Sulky 2:49,0 2:54,9 1100

20 Oberon William Clifford Lunden Sulky 2:13,1 2:27,7 1320

21 John Matilde Due Jensen Sulky 2:46,1 2:50,5 1140

22 UR Kåre Mille-Marie Neerup Jensen Sulky 2:33,5 2:50,1 1140

gul  Løb nr. 5 Monté 3.16 1000 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Shane Mathilde Ravnholt Dalgaard Monté 2:53,2 3:16,5 1000 Udgået

2 Shanti K Mille-Marie Neerup Jensen Monté 2:51,1 3:00,0 1100

3 John Matilde Due Jensen Monté 2:53,0 2:54,4 1120

4 Merci Katrine Pedersen Monté 2:25,0 2:25,8 1340

gul  Løb nr. 6 Sulky 4:00 1000 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Vera Lina R Nielsen Sulky 4:17,1 4:00,0 1000

2 Samba II Diana Holm Johansen Sulky 3:31,3 3:54,5 1020

2 Bailei Luna Snitgaard Sulky 3:58,9 3:59,3 1000

4 Billy Clara Skovgaard Sulky 3:23,4 3:51,0 1040

5 Mille Kiki Anemone Kopperup JensenSulky 3:07,8 3:36,4 1100

6 Smilla Emilie Selmann Sulky 3:13,0 3:17,5 1220

gul  Løb nr. 7 Sulky 3.44 1000 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

3 Lukas II Silas Vellier Sulky 3:27,2 3:44,5 1000

5 Dixeline William Clifford Lunden Sulky 3:18,0 3:31,9 1060

10 Amanda Lina R Nielsen Sulky 3:21,5 3:24,1 1100

11 Batman I Mikkel Pedersen Sulky 3:13,8 3:16,3 1140

12 Simon Mathilde Pedersen Sulky 3:05,6 3:12,7 1160

13 Flamingo Coco Klokkeblomst Jensen Sulky 3:05,7 3:08,5 1200

gul  Løb nr. 8 Sulky 3.13 1120 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Sigge Elisabeth Jørgensen Sulky 2:56,2 3:13,7 1120

17 Ripadals Astor Katrine Pedersen Sulky 2:49,0 2:54,9 1240

20 Oberon William Clifford Lunden Sulky 2:13,1 2:27,7 1460

21 John Matilde Due Jensen Sulky 2:46,1 2:50,5 1280

22 UR Kåre Mille-Marie Neerup Jensen Sulky 2:33,5 2:50,1 1280


